1 ustawy z dnia 
5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie 
obywatelskim oraz edukacji prawnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1534).

3. Przewidziana w projekcie uchwały budżetowej kwota na realizację ww. zadań wyniesie 
144 625,20 zł (słownie złotych: sto czterdzieści cztery tysiące sześćset dwadzieścia pięć 
złotych 20/100) w tym :
a) po 68 905,20 zł (słownie złotych: sześćdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset pięć złotych 
20/100) na prowadzenie jednego punktu nieodpłatnej pomocy prawnej i jednego punktu 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego,
b) po 3 407,40 zł (słownie złotych: trzy tysiące czterysta siedem złotych 40/100) na edukację 
prawną.
4. Termin realizacji ww. zadań: od dnia 1 stycznia 2026 r. do dnia 31 grudnia 2026 r. 
z zastrzeżeniem, iż szczegółowy termin wykonania zadania określony zostanie w umowie.

Podmioty uprawnione do złożenia oferty.